
FICHE PRODUIT (date d’édition : 02/09/2024) 

Gamme PURO

MIKO CAFE SERVICE | 8 rue l’Angoumois 95100 Argenteuil | Numéro de SIRET : 69203292300058 

Nous contacter : commercial@miko-cafe.fr ou au 01.30.25.73.30. 

1. INFORMATIONS PRODUIT

Poudre de cacao instantanée Fairtrade PURO, 25g x 100 

531670 

Libellé : 

Code Miko : 

Composition :

Conditionnement :

Provenance  :
Info consommateurs:

Stockage : 

DDM :

Sucre, Chocolat 

Boîte de 100 sachets de 25g de poudre de cacao instantanée. 

Belgique 

Miko Café Service SASU – CS 61004 - 95100 Argenteuil 

Tél. : 01.30.25.73.30 – Fax : 01.30.25.54.48 – commercial@miko-cafe.fr 

A température ambiante (7-22°C), dans un endroit sec (70% max. 

d’humidité). 

Garantie à la livraison 6 mois 

Sachets pratiques de poudre pour une délicieuse boisson chocolatée avec 

du cacao équitable. Mettez la poudre de cacao dans une tasse, ajoutez 

de l’eau chaude ou du lait chaud et savourez ! Les sachets de cacao 

sont emballés en portions individuelles. 

2. INFORMATIONS LOGISTIQUES
25g

28g

150 x 40 x 20 mm 

Carton de 100 sachets 

2500g

2972g

386 x 258 x 158mm 

Europe 80 x 120cm

12 cartons 

9 

108 cartons 

270kg

346kg

2046mm 

Poids net/sachet: 
Poids brut/sachet: 
Dimensions  :

Unité de vente : 

Conditionnement : 

Poids net/carton : 

Poids brut/carton : 

Dimensions carton : 

Palette : 

Cartons/couche : 

Couches/palette : 

Cartons/palette : 

Poids net palette : 

Poids brut palette : 

Hauteur palette : 

Gencod EAN 13 : 5410456 316702 
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MIKO CAFE SERVICE | 8 rue l’Angoumois 95100 Argenteuil | Numéro de SIRET : 69203292300058 

Nous contacter : commercial@miko-cafe.fr ou au 01.30.25.73.30. 

Gencod CARTON : 15410456316709 

Type de Palette : EPAL 80x120 CM 

Nomenclature douanière :  1806 20 70 

3. INFORMATIONS MICRO-BIOLOGIQUES

Salmonelle : Absence 

- Il n’y a pas d’ingrédients OGM utilisés dans nos produits.

- Les produits sont conformes aux lignes directrices européennes EC1829/2003 et

EC1830/2003

concernant le traçage et l’étiquetage des organismes génétiquement modifiés.

- Il n’y a aucune raison d’étiqueter ces produits sous forme d’OGM.

- Pour cela, nous avons les déclarations nécessaires de nos fournisseurs.

Aucun de nos produits ni aucun de ses composants n’ont subi une sorte de processus de 

rayonnement. 

Ingrédients :  

Sucre, lactosérum en poudre (LAIT), poudre de cacao réduite en matières grasses (11%), 

sirop de glucose, graisse végétale (palmiste), antiagglomérant  

agent (E551), sel, protéine MILK, stabilisant (E340, E452), émulsifiant (E471), arôme. 

Allergènes : Lait 

4. ANALYSE COMPOSITIONNELLE  valeur indicative pour 100g

VALEUR ENERGETIQUE  selon CE 1169/2011 

LIPIDES & ACIDES GRAS : 

Matières grasses totales  (méthode Ankon) 

Acides gras saturés 

GLUCIDES & SUCRES SIMPLES : 

Glucides assimilables 

somme des sucres 

PROTEINES : 

MINERAUX & OLIGO-ELEMENTS : 

Sel 

1650kj 

390kcal 

5,4g 

4,3g 

76g 

67g 

6,8g 

0,83g 




